URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 17:48

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/zaparzacze-do-kawy-o-pojedynczych-sciankach-8I-p-6171.html

Opis produktu

Zaparzacze do kawy o pojedynczych

Sciankach 8L

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnos¢ (1)

opis

moc

srednica filtra
wymiary

napiecie

czas zagotowania wody

Pojemnos¢ uzytkowa (1)

296,44 zt
241,01 zt
22529

211311
8711369211311
Hendi

8

950

$r.188
310x330x(H)442
230

31 5

7

- Obudowa oraz filtr do kawy wykonany ze stali nierdzewnej AISI 304- Wewnetrzny filtr na grubo mielona kawe, wykonany ze
stali nierdzewnej AISI 304- Zalecane stosowanie filtréw papierowych o srednicy - patrz dane w tabeli ponizej-
Nienagrzewajace sie uchwyty oraz rgczka pokrywy z polipropylenu- Pokrywka z bezpiecznym systemem zamykania typu
»Twist-Lock”- Niekapigcy kran z polipropylenu- Maksymalna wysokos$¢ podstawianego pod kran naczynia: 110 mm- Czytelny
wskaznik poziomu kawy, wyrazony w liczbie filizanek- Temperatura zaparzania kawy: do 90°C- Temperatura podtrzymania:
70 £5°C- Witacznik/wytacznik zasilania z silikonowa ostona- Lampki kontrolne funkcji grzania i podtrzymania temperatury-
Automatyczne przetaczanie funkcji grzania i podtrzymania temperatury- Zabezpieczenie przed przegrzaniem z
automatycznym resetem- Grzatka umieszczona pod dnem, zabezpieczona przed zakamienieniem
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